
Nombre Apellido Correo Celular
Adriana de  la  Vega  Zamacona adrianadelavegazam@gmail.com   6145108135
Adriana Martínez  Chávez   adrianus_k@hotmail.com 5516568340
Adriana Ordoñez  Ortiz vivenciaecosomatica@gmail.com   5532308308
Alejandra Sáchez  Ramos ladocesanchezr@gmail.com 9991854455
Anamar Orihuela anamarorihuela@yahoo.com.mx 5520182165
Ana  Elena Avalos  Bosque anabevalos@gmail.com 5541438220
Ashni lovingseeds@gmail.com ´+1972570969
Beatriz Reyes  Pérez breyesperez@icrc.org   5548229620
Blaire Lindsay blaire@blaire-­‐lindsay.com ´+18572965777
Daniela Chávez  Heres danheres@yahoo.com   5539992853
David Infante  Alvarado dia7375@hotmail.com 5559954284
Diana Camacho  Cruz dicam987@gmail.com 5510683333
Dolores Alanis  Zurutuza loalanis.zuru@gmail.com 5554090586
Esperanza  Francisca Romero  de  Burgos romerofrancis2006@yahoo.es ´+50371299892
Gisela Gisela  Sánchez  Diaz  de  Leóngis.sdl@gmail.com 4421387531
Ingrid Borja  Gutierrez ingridborja@hotmail.com   3318932750
Jesús Moreno  Rogel jesrogel@hotmail.com 5529165475
Joaquín Morales  Flores joaquin.morales.flores@gmail.com 5527202051
Juan  Enrique Moller juanmoller@gmail.com   5563257202
Julia Caso  Bercht julia@corporal.com.mx 7773281164
Julia Deuster julia.de@posteo.de 5543373091
Laura Gayosso gayosso14@hotmail.com 5522617711
Liliana Mejía lilianamejiat@icloud.com 5521298934
Leticia Couto  Keever kamavale@yahoo.com.mx 5551044456
Lolique Lorente  González loliquelo@gmail.com 2225052818
Luna Nikol cnicolebu@gmail.com 5544527439
María  Camila Colina  Ayala cammcolina@gmail.com   5545334009
María  Eugenia Escobedo maru.escobedo@upledgermexico.com 5518350996
María  Manuela Fonseca manuger2001@hotmail.com 9671211530
Margarita Soberón  Mainero margarita.soberon@gmail.com 5554540687
Martha  Elena Morales marthisemm@gmail.com 6563382436
Mónica Silva  Ruíz mokksha@hotmail.com 5519399998
Nicolás Deuster nicolasdeuster@aol.com                           554374  8850
Nirdosh   Kohra nirdosh_5@hotmail.com   5526994376
Perla Guerra  Ramos perlagr1@yahoo.com.mx 5550150703
Ramiro Huesca ramirohuesca@gmail.com 3221739037
Susy Cecilio  Palma susycecilio@yahoo.com.mx 5540383162
Teresa González  Barreto tresteretres@gmail.com 7773041345
Ursula Culebro uculebro@hotmail.com 5536152010

FACILITADORES
Alejandra   García  Hubard alejandragh6@gmail.com 5526854609
Alejandra   Martí martialejandra@gmail.com ´+554884183466
Anna  Gulistan Plevri dhyan_gulistan@yahoo.com 5545282202



Carol Chammah carol.chammah@gmail.com ´+5511997443906
Cecilia   Astiazarán castiaza@gmail.com ´+59891031640
Denise Paillaud deniset@ematro.com 3314107087
Federico Anguiano info@somaticscience.org ´+17604846310
Gabina Villagran villagran.gabina@gmail.com 5535537819
Gustavo De  La  Garza gusgarz@yahoo.com 8117952505
Jenet Tame  Bárcenas delviento@yahoo.com 5536635131
Luz  Elena Herrera luz.craneosacral@gmail.com 5518441853
María  del  Carmen Pamplona macamenpamplona@hotmail.com 5541436792
Mariana Raymundo  Boccuzzi infinitamari@gmail.com ´+555191556527
Mariana Larios chinitos07@yahoo.com 5521091798
Marie  Claire Liechti mc_liechti@hotmail.com   `+573166244608
Marilia De  Castro  Reis reis.marilia@terra.com.br ´+5511992126138
Merilena Vázquez merilenavazquez@gmail.com   ´+59898882798
Paulina   García  Hubard paulina@garciahubard.com 5532228011
Paulo  Antonio Tremea tremeapaulo@gmail.com   ´+555181491794
Satguru  Kaur Khalsa satgurukaur@khalsa.com   ´+34657475845
Viviana Váldes  Teja vvaldesteja@gmail.com   5532238879

MAESTROS
Lael Keen laelkk@gmail.com  
Russell Jones kibrasil@fastlane.com.br  


